PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2012 г.
01-1910-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении стоимости предоставления муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Расчетно-учетный центр»

21,1100,1400, ДО
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением администрации Тихвинского городского поселения от 08 июля 2011 года № 02-640-а «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Тихвинского городского поселения, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Тихвинского городского поселения и Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий муниципальным учреждениям Тихвинского городского поселения», соглашением от 04 мая 2011 года № 02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Расчетно-учетный центр»:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Получатель

услуги
	Стоимость услуги

	1
	Первичный прием от граждан документов на регистрацию и снятие с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства для нанимателей жилых помещений; ведение архивной картотеки, выдача архивных справок, а также выдача справок гражданам, проживающим в домах частного домовладения (по домовой книге)
	Население, проживающее в границах Тихвинского городского поселения

	33,08 рубля

	2
	Расчет ежемесячной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, предусмотренных федеральным и областным законодательством, на территории Тихвинского городского поселения
	Население, проживающее в границах Тихвинского городского поселения
	5,26

рубля

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М. Тимкова.
Глава администрации

                                                     К.Б.Полнов

Н.Н. Федорова

79300

Согласовано:
	Заместитель главы администрации
	А.М.Тимков

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	А.Л.Тиханович

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	Председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

Рассылка:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	МБУ «РУЦ»
	1

	Комитет финансов
	1

	ИТОГО:
	6